
 

                                                  
  

ISTITUTO COMPRENSIVO SENIGALLIA MARCHETTI 
Viale dei Gerani, 1 - 60019 -  S E N I G A L L I A  (ANCONA)   Cod. fiscale: 83004370421 

℡   0717 9 2 2 2 8 9      : anic83300c@istruzione.it       anic83300c@pec.istruzione.it        h t t p s : / / i c ma r c h e t t i s e n i g a l l i a . e d u . i t /  
 

LA  DIRIGENTE  SCOLASTICA 

VISTO l’art. 5 del T.U. del 16/04/1994, n. 297; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, concernente le elezioni degli Organi Collegiali a livello di Istituto; 
VISTI i processi verbali delle Elezioni del 25/10/2023 circa la proclamazione degli eletti in qualità di 
rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe; 
VISTO l’organigramma dell’a.s. 2023/2024 prot. n. 6805 del 14/09/2023; 
PRESO ATTO della assegnazione dei Docenti alle classi per il corrente anno scolastico nella Scuola Secondaria 
di I grado di Marchetti, 
 

DECRETA 

è costituito il Consiglio della Classe 1D della Scuola Secondaria di I grado Marchetti. 

Sono nominati membri del predetto Consiglio, per la durata di un anno scolastico, i signori di seguito indicati: 

 
Docenti:  
ITALIANO - Sanseverinati Simonetta 
STORIA/GEOGR. – Italiano Valeria Maria 
MATEMATICA - Luzzi Gloria 
SCIENZE – Petrolati Alex 
INGLESE – Pasquinelli Ilaria 
SPAGNOLO – Giacometti Silvia  
TECNOLOGIA - Diamantini Antonella 
ARTE – Enea Patrizia 
MUSICA - Mori Roberto 
ED. FISICA - Orazi Gabriella  
IRC - Meloni Antonella  
SOSTEGNO – Giambartolomei Lorenzo 
ATT. ALT. IRC -  Favi Michela  
 

 

   
Genitori: 

1. DONATI BENEDETTA 
2. BAGNOLI VALENTINA 
3. BELLUCCI SARA 
4. BADIOLI LUCA 

 
Docente delegato a presiedere e segretario del Consiglio della classe 1D: Pasquinelli Ilaria. 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
               Prof.ssa Paola Filipponi 

A
N

IC
83

30
0C

 -
 A

6C
A

E
E

9 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
84

24
 -

 2
6/

10
/2

02
3 

- 
V

II 
- 

I


